
SDH Poniklá 
 
 
Současné družstvo dorostenek SDH Poniklá aktivně soutěží a trénuje již třetím rokem. Až na 
drobné změny téměř neměnné. Na republikovém finále je již podruhé přičemž na MČR v 
Trutnově roce 2008 vybojovalo krásné 5. místo. Družstvo tvoří osm ambiciózních dívek, které 
se nebojí ukázat co v nich je, tvoří dobrý kolektiv a vždy drží při sobě. Holčiny i přes veškeré 
pády, odřeniny a dřinu statečně bojují a nenechají se ničím odradit. Součástí týmu jsou dva 
výborní trenéři, kteří to s dívkami nemají občas lehké. Musejí uhlídat a vést k dobrým 
výkonům partu rozesmátých holek, což není často jednoduchý úkol. Na republikovém finále 
by dívky chtěly předvést maximum a dosáhnout co nejlepších výsledků a tím završit úsilí 
vložené do trénování a přípravy.  


